
Я вляется н о рм а !; -hi. 
ПРАВОВЫМ АКТОМ Проект

вносится Контрольно-счетной 
палатой города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение 
Думы города Сургута от 29.11.2012 
№ 270-V ДГ «Об утверждении 
положения о Коллегии Контрольно­
счётной палаты города Сургута»

В целях совершенствования организации деятельности Коллегии 
Контрольно-счетной палаты города Сургута в соответствии с Положением о 
Контрольно-счетной палате города Сургута, утверждённым решением Думы 
города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ (в редакции от 23.10.2015 № 775-V ДГ), 
Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города Сургута от 29.11.2012 № 270-V ДГ «Об 
утверждении положения о Коллегии Контрольно-счётной палаты города 
Сургута» (в редакции от 31.03.2015 № 675-V ДГ) следующие изменения:

1) в наименовании, по тексту решения и приложения к нему слова 
«Контрольно-счётная палата» заменить словами «Контрольно-счетная палата» 
в соответствующих падежах;

2) часть 3 статьи 4 приложения к решению дополнить абзацем в 
следующей редакции:

«Число присутствующих на заседании Коллегии определяется с учетом 
возможности передачи полномочий члена Коллегии на период отсутствия 
другому ее члену. Передача полномочий оформляется распоряжением 
Председателя Контрольно-счетной палаты на основании заявления члена 
Коллегии, который будет отсутствовать».

Председатель Думы города Г лава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов


